

1. 軟質塩化ビニル製品生産出荷実績

暦年CY 年度FY	コンパウンド (出荷)		一般フィルム (出荷)		農業用フィルム (出荷)		ストレッチフィルム (出荷)		ビニルレザー (生産)		壁紙 (出荷)	
	トン	前年比	1000m	前年比	1000m	前年比	トン	前年比	1000m ²	前年比	1000m	前年比
2007年CY	160,931	91%	235,901	97%	128,889	88%	35,722	95%	26,591	100%	777,881	98%
2008年CY	141,415	88%	226,281	96%	126,631	98%	34,246	96%	25,812	97%	730,834	94%
2009年CY	109,773	78%	183,317	81%	100,227	79%	33,282	97%	16,840	65%	642,193	88%
2010年CY	128,278	117%	211,187	115%	108,382	108%	33,148	100%	20,718	123%	637,789	99%
2011年CY	130,141	101%	199,458	94%	109,422	101%	32,885	99%	19,043	92%	660,204	104%
2012年CY	124,965	96%	189,873	95%	104,962	96%	32,479	99%	19,780	104%	675,768	102%
2013年CY	123,810	99%	193,333	102%	105,661	101%	30,967	95%	20,395	103%	674,755	100%
2014年CY	125,457	101%	201,481	104%	90,301	85%	30,435	98%	22,168	109%	658,279	98%
2015年CY	120,492	96%	182,323	90%	79,503	88%	29,979	99%	24,525	111%	635,609	97%
H19年度FY	157,119	91%	233,775	96%	126,515	89%	35,304	95%	27,640	106%	770,668	96%
H20年度FY	128,195	82%	205,701	88%	115,013	91%	33,833	96%	21,461	78%	705,821	92%
H21年度FY	116,216	91%	197,482	96%	102,756	89%	33,438	99%	18,912	88%	632,879	90%
H22年度FY	130,465	112%	214,472	109%	108,270	105%	33,568	100%	20,421	108%	641,280	101%
H23年度FY	130,565	100%	191,732	89%	108,689	100%	32,160	96%	19,114	94%	669,485	104%
H24年度FY	121,583	93%	189,580	99%	106,915	98%	32,186	100%	19,916	104%	665,701	99%
H25年度FY	126,843	104%	199,567	105%	105,395	99%	31,394	98%	20,465	103%	694,148	104%
H26年度FY	122,888	97%	193,165	97%	85,694	81%	29,642	94%	23,372	114%	633,621	91%
H27年度FY	119,823	98%	185,879	96%	78,688	92%	30,132	102%	24,510	105%	644,631	102%
2015.01-03	31,044	92%	44,387	84%	22,095	83%	6,461	89%	6,410	123%	164,886	87%
2015.04-06	29,175	93%	44,360	91%	9,208	93%	7,249	102%	5,832	112%	154,856	92%
2015.07-09	29,898	99%	43,911	89%	22,210	87%	7,587	101%	5,908	106%	153,416	104%
2015.10-12	30,375	100%	48,409	95%	25,990	92%	8,682	102%	6,376	103%	162,451	106%
2016.01-03	30,375	98%	49,199	108%	21,280	96%	6,614	102%	6,395	100%	173,908	105%
2016.04-06	27,602	95%	47,849	108%	8,101	88%	7,541	104%	6,136	105%	164,264	106%
2016.07-09	29,351	98%	47,597	108%	22,460	101%	7,712	102%	6,250	106%	161,241	105%
2015.08	8,653	101%	13,010	91%	6,931	92%	2,285	100%	1,714	110%	45,816	105%
2015.09	10,408	95%	15,163	84%	10,105	87%	2,544	98%	2,074	101%	52,818	98%
2015.10	10,619	97%	16,109	91%	10,447	91%	2,606	97%	2,126	101%	57,041	104%
2015.11	10,151	105%	16,759	101%	9,181	91%	2,550	108%	2,155	108%	54,829	110%
2015.12	9,605	99%	15,541	95%	6,362	95%	3,526	101%	2,095	100%	50,581	105%
2016.01	9,575	93%	15,282	105%	5,775	85%	1,610	96%	2,077	101%	49,201	99%
2016.02	9,931	100%	16,677	108%	6,386	103%	2,329	106%	2,064	98%	59,576	109%
2016.03	10,869	100%	17,240	110%	9,119	100%	2,675	103%	2,254	101%	65,131	107%
2016.04	8,760	86%	16,497	105%	2,919	91%	3,136	107%	2,081	101%	57,070	105%
2016.05	8,640	101%	14,981	115%	2,243	99%	1,906	105%	1,841	105%	51,675	111%
2016.06	10,202	98%	16,371	104%	2,939	79%	2,499	100%	2,214	109%	55,519	103%
2016.07	9,807	90%	15,641	99%	5,287	102%	2,611	95%	2,092	99%	52,636	96%
2016.08	8,893	103%	14,688	113%	6,918	100%	2,522	110%	1,928	112%	51,401	112%
2016.09	10,651	102%	17,268	114%	10,255	101%	2,580	101%	2,230	108%	57,204	108%